
 

EXP. NO. CSM-2021-176

FECHA 09/06/2021

NRD N/T

FORM. NO.

TSS
DGII

(ITBIS / Anticipo)
RPE OTROS (Especificar)

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETRÓLEO, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUNIX PETROLEUM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

V ENERGY, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN 

1 200 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE1,000 RD$1.000,00 RD$200.000,00 RD$1.000,00 RD$200.000,00 RD$1.000,00 RD$200.000,00 RD$1.000,00 RD$200.000,00

2 400 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 500 RD$500,00 RD$200.000,00 RD$500,00 RD$200.000,00 RD$500,00 RD$200.000,00 RD$500,00 RD$200.000,00

3 250 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 200 RD$200,00 RD$50.000,00 RD$200,00 RD$50.000,00 RD$200,00 RD$50.000,00 RD$200,00 RD$50.000,00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             
Comentario: OFRECE UN 6% DE DESCUENTO SOBRE EL VALOR DE LA 

FACTURA, BONIFICABLE EN TICKETS DE COMBUSTIBLES 

LUEGO DEL PAGO DE LA FACTURA. 

OFRECE 5% DESCUENTO, QUE SERÁN RETORNADOS EN 

TICKETS DE COMBUSTIBLE LUEGO DEL PAGO DE LA 

FACTURA. 

Sonia M. Guerrero V.

Analista I

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN 

RD$450.000,00RD$450.000,00

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Comentario:

RD$450.000,00

OFRECE UN 3% DE DESCUENTO, RECOMPENSADO EN 

TICKETS DE COMBUSTIBLES LUEGO DEL PAGO DE LA 

FACTURA. 

Preparado por:

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETRÓLEO, SA

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$450.000,00

CRÉDITO 30 DÍAS 

Comentario:

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES 

RD$450.000,00

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL SUNIX PETROLEUM, SRL 

RD$450.000,00

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB . 

24/05/2021

Marca: N/A 

Entrega: 1-10 días luego de la 

ODC

Garantía: N/A 

Cumple: Sí

Marca: N/A 

Entrega: 48 Horas 

Garantía: N/A 

Cumple: Sí

Marca: N/A 

Entrega: Según TDR (10 días 

laborables)

Garantía: N/A 

Cumple: Sí

Marca: N/A 

Entrega: Según TDR (10 días 

laborables)

Garantía: N/A 

Cumple: Sí

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVAP/ FLOTILLA DE VEHÍCULOS DEL PODER JUDICIAL POR UN PERÍODO DE 6 MESES.

CRÉDITO 30 DÍAS

Comentario: OFRECE UN 3.2% DE DESCUENTO EQUIVALENTE A RD$7.00 

POR GALÓN SOBRE EL VALOR FACTURADO, ESTOS SERÁN 

BONIFICABLES A OPCIÓN DEL PODER JUDICIAL SEA EN 

TICKETS O APLICADO COMO NOTA DE CRÉDITO A LA 

FACTURA, LUEGO DE REALIZADO EL PAGO.

PROVEEDORES

RD$450.000,00

V ENERGY, SA

RD$450.000,00

*S/N D/F 07/05/2021.

EMPRESAS INVITADAS: 

NUEVE (09)
OFERTAS RECIBIDAS
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